Ex possessione Kapi 
Joannes Nagy judex 36, Joannes Bakó 45, coloni Religiosa-
rum Virginum Orclinis S. Clarae in claustro Tyrnaviensi de-
gentium, jurati et examinati fassi sunt: Az köles aratáskor 
való rablást tudgyák ut supra. Az csécséni és patonai rabláso-
kat s eneseit is tudgyák ut supra az győriek. Tudgyák azt is, 
hogy Győr és több hozzá való végházak alól nagy sok számú 
embereket és marhákot az egynehány esztendőben az törökök 
elvittek, tudgyák azt is, hogy az török az holdultságtul garast, 
karajczárt nem veszen el, az tallért is csak 120 pénzért, ugy-
anynyira sanyargatja efféle dologgal az holdultságot, hogy sok 
faluk elpusztulnak miatta. 

Ex possessione Réti 
Christophorus Németh judex annorum 60, Andreas Szalai 50, 
Petrus Szalai 50, colonus relictae condam Joannis Sej, jurati 
et examinati fassi sunt, sicut praecedentes per omnia. 

Ex possessione Markota 
Andreas Fustei judex 50, Michael Takács 50, coloni Venera-
bilis Capituli Jaurinensis, jurati examinati fassi sunt ut prae-
cedentes. 
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Ex possessione Fejértó 

Mattheus Nagy judex 45, Andreas Pintér 40, coloni Venera-
bilis capituli Jaurinensis jurati et examinati fassi sunt ut supra. 

Ex possessione Ötevény 

Martinus Tót judex 50 , colonus magnifici domini Joannis 
Kéri, Joannes Dubi colonus ejusdem annorum 60 , jurati et 
examinati fassi sunt ut inhabitatores Kapi. 

Ex possessione Sövényháza 

Georgius Cseri judex 40, Gregorius Gözsi 40, coloni Egregii 
Alberti Kliichai jurati examinati fassi sunt ut inhabitatores 
possessionis Kapi. 

Ex possessione Börcs 

Joannes Szakái judex annorum 40, Paulus Buzas 45, Joannes 
Káldi 58, Michael Varga 32, coloni Illustrissimi Domini Epi-
scopi Jaurinensis jurati examinati fassi sunt, ut praecedentes. 

Ex possessione Kóny 

Thomas Nagy judex 65, Casparus Berkes 46, coloni adrno-
dum Reverendissimi Domini Joannis Beni Praepositi majoris 
ecclesiae Jauriensis jurati et examinati fassi sunt per omnia 
ut inhabitatores possessionis Kapi. 

Addita ad processum Egregii Nicolai Radics Judic. No-
bilium. 

Ex possessione Szent-Mihály 

Stephanus Tót judex 32 annorum, Blasius Iház 46 , coloni 
Spectabilis ac Magnifici Domini Francisci de Nadasd jurati 
examinati fassi sunt: Tudgyák nyilván az törököknek Győr és 
több véghelyek alatt való sok izbeli rablásokat és kártétele-
ket, valamint szintén az kis baráti, csanaki, gyirmóti holduló 
falubeliek fateálják. Tudgyák azt is, hogy ennekelötte ez előtt 
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9 esztendővel Fejérvárott lakozó spahiájokkal summájok volt 
fl 40,széna szekér 15, fa is annyi, 15 pint vaj, annak halála 
után mostani Spáhiájok Tobak Ibraim azelőtt valónak az fia 
verte föl sommájokat 75 forintra, 20 szekér szénára, 20 sze-
kér fára, 25 pint vajra , búzát azelőtt adtak mérőt 15, most 
immár 40 mérőt veszen rajtunk.